

EZ.28.89.1249.2017OK

Łódź, dnia  
.....07.20

17r.

Numer sprawy: **89/ZP/17**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawy produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

### Odpowiedzi na pytania i modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikujemy specyfikację istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

#### I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

##### Pytanie 1

###### **Dotyczy par. 4 wzoru umowy:**

- Czy Zamawiający może zastrzec w par. 4 niniejszej umowy dodatkowy ustęp, zgodnie z którym w przypadku opóźnienia w zapłacie za należności wynikające z realizacji niniejszej umowy, wierzyciel jest uprawniony do naliczenia odsetek za opóźnienie w transakcjach handlowych w wysokości określonej na podstawie ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 684 z późn. zm.)?

###### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

##### Pytanie 2

###### **Dotyczy par. 6 wzoru umowy:**

- Czy możliwe jest wprowadzenie zmiany w **par. 6 ust. 1 lit. a, lit. b, lit. c, lit. d, lit. e wzoru umowy** w zakresie wysokości kar umownych? Wnosimy o zmniejszenie wysokości (odpowiednio: w par. 6 ust. 1 lit. a: z 10% do 5%, lit. b: z 10% do 5%, lit. c: z 2% do 1%, lit. d: z 2%

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



do 1%, lit. e: z 10% do 5%) kar umownych, jako rażąco wygórowanych w stosunku do ewentualnej szkody, która miałaby być doznana przez wierzyciela.

- W tym miejscu podnosimy również konieczność zmiany podstawy naliczania kary umownej przewidzianej w **par. 6 ust. 1 lit. b wzoru umowy** tak, aby podstawa naliczania kary umownej każdorazowo oznaczona została jako wartość niezrealizowanej części umowy. Nie jest bowiem zasadne naliczanie kary umownej od już prawidłowo zrealizowanej części zamówienia (Umowy).

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 3**

**Dotyczy par. 7 ust. 1 wzoru umowy:**

- Wskazujemy konieczność modyfikacji **par. 7 ust. 1 wzoru umowy**, w ten sposób, aby zgodnie z przedmiotowymi postanowieniami wzoru umowy, w okresie trwania umowy ceny jednostkowe netto nie ulegały zmianie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 4**

**Dotyczy par. 8 ust. 11 wzoru umowy:**

- Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację par. 8 ust. 11 wzoru umowy, tak żeby zastrzeżone zostało, że zmiana w zakresie wydłużenia okresu obowiązywania umowy o czas określony wymagała zgody obu stron **Pytanie**

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 5**

**Dotyczy par. 9 wzoru umowy:**

- Czy zamawiający akceptuje wprowadzenie kolejnego ustępu do par. 9 wzoru umowy w brzmieniu: „Wykonawca zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy (ze skutkiem ex nunc), z uwzględnieniem miesięcznego okresu wypowiedzenia, w przypadku powtarzającego się (co najmniej trzykrotnie) przekroczenia terminu płatności faktur?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

- II. Zamawiający dokonuje modyfikacji ogłoszenia poprzez dodanie pakietu nr 2.
- III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII do dnia *11*. 07.2017r. do godziny 10:00,
- Termin otwarcia określony w rozdziale XVIII do dnia *11*. 07.2017r. do godziny 11:00,

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Leżnictwa

dr hab. n. med. Przemysław Biliński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
ST. INSPEKTOR  
*Kowalska*  
Kowalska

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź  
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00  
e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>  
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

